

Заказчик: ГУП "ГК Днестрэнерго" г. Тирасполь
 Подрядчик: ООО "Энергоспецстрой"
 Объект: Учебный центр по ул. Дзержинского, 103Б в г. Дубоссары"

Акт выполненных работ №23/2

Электромонтажные работы

(наименование работ и затрат, наименование объекта)

за июнь 2024 г. на сумму: 39 955 Р

№ пп	Обоснование	Наименование	Ед. изм.	Кол.	Стоимость единицы			Общая стоимость				
					Всего	В том числе		Всего	В том числе			
						Осн.З/п	Эк.Ма ш.		З/пМех х	Осн.З/п	Эк.Ма ш.	З/пМех х
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
		I Монтаж										
1	8-599-2	Светильник панель светодиодный настенный и потолочный	100шт	0,61	173	86	29	9,36	105,53	52,46	17,69	5,71
		II Материалы							0,00	0,00	0,00	0,00
14	пр-нт 15-07 п3116	Светильник светодиодный потолочный	шт	61	6,3				384,30	0,00	0,00	0,00
Итого прямые затраты по разделу 1									489,83	52,46	17,69	5,71
		Наименование затрат		%	от				сумма			
Прямые затраты:												
		а) Материалы							419,68			
		б) Основная зарплата							52,46			
		в) Эксплуатация машин							17,69			
		г) Транспортировка							0,00			
		Итого прямые затраты:							489,83			
		Накладные расходы от ПЗ на сантех.раб.		13,3%	0,00				0,00			
		Накладные расходы от ПЗ на строй.раб.		20,0%	0,00				0,00			
		Накладные расходы от ПЗ на м/монтажные раб.		8,6%	0,00				0,00			
		Накладные расходы от ЗП на пуско-наладочные раб.		65,0%	0,00				0,00			
		Накладные расходы от ЗП на монт.обор.		80,0%	0,00				0,00			
		Накладные расходы от ЗП на монт.эл.обор.		87,0%	52,46				45,64			
		Итого накладные расходы:							45,64			
		Итого:							535,47			
		Плановые накопления		8,0%					42,84			
		Итого:							578,31			

Ведомость материалов

№№ п/п	Наименование материалов	Един. измер.	КОЛ-ВО	Цена в руб ПМР	Сумма в руб ПМР	ЗГС	Сумма ЗГС
1	Панель LED ДВО 6575 40Вт 6500К опал ИЕК	шт	61	395	24095	3%	722,85
	Итого :				24095,00		
	<i>Справочно:</i>						
	<i>доставка бетона с перекачкой</i>	м3	0,00	55	0,00		
	<i>доставка инертных материалов (щебень, песок, гс) расстояние 30км</i>	т	0,00	36	0,00		
	<i>Транспортные расходы</i>		4%	24095,00	963,80		
	<i>Итого ЗГС</i>				722,85		
	<i>Итого материалы с ЗГС</i>				25781,65		

Подрядчик: ООО "Энергоспецстрой"

